własności. Podstawowe dane liczbowe na dzień 31 grudnia 2013 roku i 1 stycznia 2013 roku zostały zaprezentowane
w nocie 26. Zastosowanie nowego standardu nie miało wpływu na skonsolidowany wynik netto Grupy oraz na wartość
kapitału własnego prezentowanego w skonsolidowanym bilansie Grupy.

Grupa ujęła inwestycję we wspólne przedsięwzięcie na początek najwcześniejszego prezentowanego okresu
(1 stycznia 2013 roku) jako łączne wartości bilansowe aktywów i zobowiązań poprzednio konsolidowanych przez
Grupę proporcjonalnie. Jest to zakładany koszt inwestycji Grupy we wspólne przedsięwzięcie w związku
z zastosowaniem metody praw własności. Zgodnie z MSSF 11 Grupa przeprowadziła analizę wystąpienia przesłanek
wskazujących na możliwość wystąpienia utraty wartości w odniesieniu do salda bilansu otwarcia inwestycji we
wspólne przedsięwzięcie. Nie stwierdzono wystąpienia powyższych przesłanek w związku z czym test na utratę
wartości inwestycji nie został przeprowadzony.

Poniżej przedstawiono wpływ powyższej zmiany na skonsolidowany bilans na dzień 31 grudnia 2013 roku oraz
1 stycznia 2013 roku.

 31.12.2013

Dane

opublikowane

 Zmiana metody

konsolidacji BTW z metody

proporcjonalnej na

metodę praw własności

 31.12.2013

Dane

przekształcone

Aktywa trwałe 719 824   3 575   723 399

Aktywa obrotowe 923 314   (7 667)   915 647

Kapitał własny ogółem 634 829   -   634 829

Zobowiązania długoterminowe 114 294   (257)   114 037

Zobowiązania krótkoterminowe 894 015   (3 835)   890 180

 1.01.2013

Dane

opublikowane

 Zmiana metody

konsolidacji BTW z metody

proporcjonalnej na

metodę praw własności

 1.01.2013

Dane

przekształcone

Aktywa trwałe 699 000   1 591   700 591

Aktywa obrotowe 628 202   (6 011)   622 191

Kapitał własny ogółem 493 643   -   493 643

Zobowiązania długoterminowe 154 515   (183)   154 332

Zobowiązania krótkoterminowe 679 044   (4 237)   674 807

Wpływ zmiany metody konsolidacji spółki BTW na skonsolidowany rachunek zysków i strat za okres porównywalny,
tj. od dnia 1 stycznia 2013 roku do dnia 31 marca 2013 roku został przedstawiony w tabeli podsumowującej wpływ
wszystkich zmian wprowadzonych w okresie przez Grupę znajdującej się na stronie nr 25 niniejszego skróconego
skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

• MSSF 12 Ujawnianie informacji na temat udziałów w innych jednostkach

Nowy standard został opublikowany w dniu 12 maja 2011 roku i zawiera wymogi ujawnień informacyjnych na temat
zaangażowania w innych jednostkach lub inwestycjach.

[…]

operacyjnej skonsolidowanego rachunku zysków i strat. Zdaniem Zarządu Grupy taka prezentacja będzie
odzwierciedlała w sposób bardziej właściwy obraz wyniku finansowego Grupy. Zmiana nie ma wpływu na
skonsolidowany wynik netto Grupy oraz na wartość kapitału własnego prezentowanego w skonsolidowanym bilansie
Grupy.

Poniżej przedstawiono zestawienie łącznego wpływu zmian opisanych powyżej na poszczególne elementy
skonsolidowanego rachunku zysków i strat Grupy Trakcja za I kwartał 2013 roku oraz jednostkowego rachunku zysków
i strat Spółki Trakcja PRKiI S.A. za I kwartał 2013 roku.

GRUPA KAPITAŁOWA TRAKCJA
Skonsolidowany raport za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2014 roku
(dane w tys. zł, jeśli nie zaznaczono inaczej)

Dodatkowe informacje i objaśnienia do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego 25

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
 1.01.2013 - 31.03.2013

Dane opublikowane

 Zmiana metody

konsolidacji BTW z metody

proporcjonalnej na

metodę praw własności

 Korekta związana z

połączeniem Trakcja S.A.

 z PRKiI S.A

 Zmiana prezentacji

kosztów z tytułu

świadczeń pracowniczych

 1.01.2013 - 31.03.2013

Dane przekształcone

 Niebadane
 Niebadane,

Przekształcone

Przychody ze sprzedaży 150 003   (822)   107   -   149 288

Koszt własny sprzedaży (157 379)   1 397   -   1 906   (154 077)

Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (7 376)   574   107   1 906   (4 789)

Koszty sprzedaży, marketingu i dystrybucji (1 451)   6   -   (75)   (1 519)

Koszty ogólnego zarządu (11 511)   137   -   (1 451)   (12 825)

Wynik na pozostałej działalności operacyjnej 3 197   (69)   -   336   3 464

Udział w wyniku jednostek konsolidowanych metodą praw własności -   (565)   -   -   (565)

Zysk (strata) z działalności operacyjnej (17 141)   84   107   717   (16 234)

Wynik na działalności finansowej (5 275)   46   -   (538)   (5 767)

Zysk (strata) brutto (22 416)   130   107   179   (22 000)

Podatek dochodowy 747   (130)   (20)   (34)   562

Zysk (strata) netto za okres (21 669)   -   87   145   (21 438)

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z DOCHODÓW CAŁKOWITYCH
 1.01.2013 - 31.03.2013

Dane opublikowane

 Zmiana metody

konsolidacji BTW z metody

proporcjonalnej na

metodę praw własności

 Korekta związana z

połączeniem Trakcja S.A.

 z PRKiI S.A

 Zmiana prezentacji

kosztów z tytułu

świadczeń pracowniczych

 1.01.2013 - 31.03.2013

Dane przekształcone

 Niebadane
 Niebadane,

Przekształcone

Zysk (strata) netto za okres (21 669)   -   87   145   (21 438)

Inne całkowite dochody netto 10 508   -   -   (145)   10 363

DOCHODY CAŁKOWITE ZA OKRES (11 161)   -   87   -   (11 075)

GRUPA KAPITAŁOWA TRAKCJA
Skonsolidowany raport za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2014 roku
(dane w tys. zł, jeśli nie zaznaczono inaczej)

Dodatkowe informacje i objaśnienia do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego 26

JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
  1.01.2013 - 31.03.2013

Dane opublikowane
 PRKiI S.A.  Wyłączenia

 Korekta rozliczenia

wspólnych kontraktów

budowlanych

 Zmiana prezentacji

kosztów z tytułu

świadczeń

pracowniczych

 1.01.2013 - 31.03.2013

Dane przekształcone

 Niebadane
 Niebadane,

Przekształcone

Przychody ze sprzedaży 65 122   64 507   (5 864)   107   -   123 872

Koszt własny sprzedaży (65 868)   (63 149)   5 697   -   1 461   (121 859)

Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (745)   1 358   (168)   107   1 461   2 013

Koszty sprzedaży, marketingu i dystrybucji (221)   (393)   -   -   11   (603)

Koszty ogólnego zarządu (5 120)   (1 618)   14   -   (1 029)   (7 753)

Wynik na pozostałej działalności operacyjnej 4 272   (77)   (3)   -   274   4 466

Zysk (strata) z działalności operacyjnej (1 814)   (731)   (156)   107   717   (1 877)

Wynik na działalności finansowej (3 024)   (581)   (97)   -   (538)   (4 240)

Zysk (strata) brutto (4 838)   (1 311)   (253)   107   179   (6 117)

Podatek dochodowy (1 359)   (211)   -   (20)   (34)   (1 624)

Zysk (strata) netto za okres (6 197)   (1 522)   (253)   87   145   (7 741)

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z DOCHODÓW CAŁKOWITYCH
  1.01.2013 - 31.03.2013

Dane opublikowane
 PRKiI S.A.  Wyłączenia

 Korekta rozliczenia

wspólnych kontraktów

budowlanych

 Zmiana prezentacji

kosztów z tytułu

świadczeń

pracowniczych

 1.01.2013 - 31.03.2013

Dane przekształcone

 Niebadane
 Niebadane,

Przekształcone

Zysk (strata) netto za okres (6 197)   (1 522)   (253)   87   145   (7 741)

Inne całkowite dochody netto 6 692   -   -   -   (145)   6 547

DOCHODY CAŁKOWITE ZA OKRES 495   (1 522)   (253)   87   -   (1 194)

GRUPA KAPITAŁOWA TRAKCJA
Skonsolidowany raport za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2014 roku
(dane w tys. zł, jeśli nie zaznaczono inaczej)

Dodatkowe informacje i objaśnienia do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego 27

13. Opis czynników i zdarzeń mających znaczący wpływ na wyniki finansowe Grupy Trakcja za I kwartał 2014 roku

W okresie I kwartału 2014 roku Grupa Trakcja uzyskała przychody ze sprzedaży w wysokości 239 072 tys. zł, które
wzrosły o 60,1% w stosunku do analogicznego okresu roku 2013. Koszty własne sprzedaży wzrosły o 47,2% i wyniosły
226 868 tys. zł.